
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №15 Красногвардейского района  

 Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

 

          16.01.2023                                                                                                               № 6 

 

« О создании комиссии  по противодействию коррупции на 2023г в новом составе  в 

ГБДОУ№ 15» 

 

Во исполнение Распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка  и 

безопасности правительства Санкт-Петербурга от  25.12.2008 № 273 ФЗ « О 

противодействии коррупции», (с изменениями на 29 декабря 2022 года) 

Приказываю: 

п-1.  Создать  комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:  

          Председатель комиссии – С.Н.Гончарова, заведующий ОУ 

          Заместитель председателя комиссии: Л.В.Зима, заместитель заведующего по УВР  

          Члены комиссии: 

           Г.З. Ямакова заместитель заведующего по АХР 

          Т.Н.Карпова - воспитатель 

       Ответственный секретарь комиссии – О.Н. Зарянова - воспитатель. 

 Председатель Совета родителей (законных представителей) Ю.В. Когут – помощник 

воспитателя. 

п-2.  Организовать работу комиссии  с учётом  Методических рекомендаций по разработке 

и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции в 

ГБДОУ детский сад №15 Красногвардейского района  Санкт-Петербурга, разработаны во 

исполнение подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2013 года N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции", (с изменениями на 25 августа 2022 года) и в соответствии 

со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", (с изменениями на 29 декабря 2022 года). 

п-3. Разработать и представить план комиссии по противодействию коррупции.  

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                           С.Н.  Гончарова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель заведующего по УВР/ Л.В.Зима/ 

 Заместитель заведующего по АХР / Г.З. Ямакова/  

Воспитатель   /  Т.Н.Карпова/ 

Председатель Совета родителей (законных представителей) /Ю.В. Когут/ 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/499010676#7DU0KA
https://docs.cntd.ru/document/499010676#7DU0KA
https://docs.cntd.ru/document/499010676#7DU0KA

		2023-06-05T11:54:04+0300
	Гончарова Светлана Николаевна




